
 
 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
4.685.543 zł, z czego: plan dochodów bieżących o łączną kwotę 144.360 zł oraz plan dochodów majątkowych 
o łączną kwotę 4.541.183 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
7.933.001 zł, z czego: plan dochodów bieżących o łączną kwotę 6.666.157 zł oraz plan dochodów 
majątkowych o łączną kwotę 1.266.844 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o łączną kwotę 233.526 zł, 
z czego: plan dochodów bieżących o kwotę 45.000 zł oraz plan dochodów majątkowych o kwotę 188.526 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
4.907.492 zł, z czego: plan wydatków bieżących o łączną kwotę 760.077 zł oraz plan wydatków majątkowych 
o łączną kwotę 4.147.415 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
7.899.424 zł, z czego: plan wydatków bieżących o łączną kwotę 2.680.788 zł oraz plan wydatków 
majątkowych o łączną kwotę 5.218.636 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 45.000 zł, w tym: plan wydatków bieżących 
o kwotę 45.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o łączną kwotę 67.000 zł, z czego: plan wydatków 
bieżących łączną o kwotę 42.000 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 25.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 8. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę 23.812 zł, tj. do łącznej kwoty 
817.258 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 9. Zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) podmiotowych o kwotę 142.000 zł, tj. do łącznej kwoty 6.273.000 zł, 

2) celowych o łączną kwotę 1.650.982 zł, tj. do łącznej kwoty 26.552.215 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5237



§ 10. Zmniejsza się plan dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 2.992.500 zł, tj. do łącznej kwoty 7.691.949,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 11. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałą 
Rady Miejskiej w Policach Nr IV/19/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałą 
Rady Miejskiej w Policach Nr IV/19/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałą 
Rady Miejskiej w Policach Nr IV/19/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałą 
Rady Miejskiej w Policach Nr IV/19/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały 

§ 15. Załącznik nr 13 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmieniony uchwałą Rady Miejskiej w Policach Nr 
IV/19//2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Echaust 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5237



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie -759 709,00 -571 183,00 0,00 -188 526,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -188 526,00 0,00 0,00 -188 526,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -188 526,00 0,00 0,00 -188 526,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -188 526,00 0,00 0,00 -188 526,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -571 183,00 -571 183,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -571 183,00 -571 183,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -571 183,00 -571 183,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 258 856,00 1 258 856,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 258 856,00 1 258 856,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 258 856,00 1 258 856,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 258 856,00 1 258 856,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 633 986,00 6 633 986,00 0,00 0,00 0,00

6290

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 

POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY

Dochody majątkowe

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

Załącznik Nr 1

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 497 614,00 6 497 614,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 497 614,00 6 497 614,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 497 614,00 6 497 614,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 359,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody bieżące

851 OCHRONA ZDROWIA

85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

Dochody bieżące

0950 WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW

0960
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW,ZAPISÓW I DAROWIZN W 

POSTACI PIENIĘŻNEJ

80104 PRZEDSZKOLA

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Dochody bieżące

0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

75621
UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 

PAŃSTWA

Dochody bieżące

0270
WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

0480
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

75618
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 000 488,00 -3 000 488,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 988,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -7 988,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 988,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -7 988,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -7 988,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 988,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 988,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 812,00 23 812,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 812,00 23 812,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 812,00 23 812,00 0,00 0,00 0,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Dochody bieżące

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCHZ 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dochody majątkowe

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

6280

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU

2330

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE OD SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 812,00 23 812,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 919 069,00 -4 685 543,00 0,00 -233 526,00 0,00

Zwiększenie 7 933 001,00 7 933 001,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 729 709,00 -4 541 183,00 0,00 -188 526,00 0,00

Zwiększenie 1 266 844,00 1 266 844,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -189 360,00 -144 360,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 6 666 157,00 6 666 157,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 

PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5237



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 633 982,00 1 583 982,00 0,00 50 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 483 982,00 1 483 982,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 483 982,00 1 483 982,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 483 982,00 1 483 982,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

40002 DOSTARCZANIE WODY

Załącznik Nr 2

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

Wydatki majątkowe

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -139 600,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -139 600,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -139 600,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

60078 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -139 600,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -139 600,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 323 379,00 323 379,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 323 379,00 323 379,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 323 379,00 323 379,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 323 379,00 323 379,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 323 379,00 323 379,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 359,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

Wydatki majątkowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -226 372,00 -181 372,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -90 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -90 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -90 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -90 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -136 372,00 -136 372,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 136 372,00 136 372,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80104 PRZEDSZKOLA

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

851 OCHRONA ZDROWIA

85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

Zmniejszenie -3 449 621,00 -3 449 621,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 792 302,00 792 302,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 263,00 -33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 263,00 -33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 263,00 -33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 263,00 -33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 992 500,00 -2 992 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA

dotacje na zadania bieżące

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

85203 OŚRODKI WSPARCIA

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -35 858,00 -35 858,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 39 302,00 39 302,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -9 398,00 -9 398,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -9 398,00 -9 398,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -26 460,00 -26 460,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 39 302,00 39 302,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -26 460,00 -26 460,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 39 302,00 39 302,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -26 460,00 -26 460,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 35 858,00 35 858,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -928 455,00 -928 455,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 256 767,00 256 767,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -928 455,00 -928 455,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 256 767,00 256 767,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 165 812,00 165 812,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 812,00 23 812,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 812,00 23 812,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI

Wydatki bieżące

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, 

w części związanej z realizacją zadań Gminy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -928 455,00 -928 455,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 90 955,00 90 955,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -928 455,00 -928 455,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 90 955,00 90 955,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 90 955,00 90 955,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -928 455,00 -928 455,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na zadania bieżące

925
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

92503 REZERWATY I POMNIKI PRZYRODY

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5237



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -4 952 492,00 -4 907 492,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 7 966 424,00 7 899 424,00 0,00 67 000,00 0,00

Zmniejszenie -805 077,00 -760 077,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 2 722 788,00 2 680 788,00 0,00 42 000,00 0,00

Zmniejszenie -795 679,00 -750 679,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 1 054 806,00 1 054 806,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -779 679,00 -734 679,00 0,00 -45 000,00 0,00

Zwiększenie 1 054 806,00 1 054 806,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 667 982,00 1 625 982,00 0,00 42 000,00 0,00

Zmniejszenie -9 398,00 -9 398,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 147 415,00 -4 147 415,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 243 636,00 5 218 636,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie -4 147 415,00 -4 147 415,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 143 636,00 3 118 636,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie -3 192 500,00 -3 192 500,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 107 778,00 3 082 778,00 0,00 25 000,00 0,00

Zmniejszenie -954 915,00 -954 915,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 35 858,00 35 858,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na zadania bieżące

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, 

w części związanej z realizacją zadań Gminy

Wydatki majątkowe

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5237



w zł

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 22 611,00 0,00 22 611,00

bieżące 22 611,00 0,00 22 611,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 22 611,00 0,00 22 611,00

bieżące 22 611,00 0,00 22 611,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 63 522,00 1 789,00 65 311,00

bieżące 63 522,00 1 789,00 65 311,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 63 522,00 1 789,00 65 311,00

bieżące 63 522,00 1 789,00 65 311,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 96 277,00 1 504,00 97 781,00

bieżące 96 277,00 1 504,00 97 781,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 96 277,00 1 504,00 97 781,00

bieżące 96 277,00 1 504,00 97 781,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 52 798,00 0,00 52 798,00

bieżące 52 798,00 0,00 52 798,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 52 798,00 0,00 52 798,00

bieżące 52 798,00 0,00 52 798,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 64 815,00 0,00 64 815,00

bieżące 64 815,00 0,00 64 815,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 64 815,00 0,00 64 815,00

bieżące 64 815,00 0,00 64 815,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 26 934,00 0,00 26 934,00

bieżące 26 934,00 0,00 26 934,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 26 934,00 0,00 26 934,00

bieżące 26 934,00 0,00 26 934,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 171,00 925,00 49 096,00

bieżące 48 171,00 925,00 49 096,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 171,00 925,00 49 096,00

bieżące 48 171,00 925,00 49 096,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 27 572,00 2 439,00 30 011,00

bieżące 27 572,00 2 439,00 30 011,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 300,00 0,00 2 300,00

bieżące 2 300,00 0,00 2 300,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 25 272,00 2 439,00 27 711,00

bieżące 25 272,00 2 439,00 27 711,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 17 618,00 0,00 17 618,00

bieżące 17 618,00 0,00 17 618,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 500,00 0,00 1 500,00

bieżące 1 500,00 0,00 1 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2024 ROKU

1.
OSIEDLE NR 1 MŚCIĘCINO W 

POLICACH

92109

3.
OSIEDLE NR 3 JASIENICA W 

POLICACH

92109

2.
OSIEDLE NR 2 STARE MIASTO W 

POLICACH

92109

5.
OSIEDLE NR 5 GRYFITÓW W 

POLICACH

92109

4.
OSIEDLE NR 4 DĄBRÓWKA W 

POLICACH

92109

7.
OSIEDLE NR 7 ANNY 

JAGIELLONKI W POLICACH

92109

6.
OSIEDLE NR 6 KSIĘCIA 

BOGUSŁAWA X W POLICACH

92109

92109

9.
SOŁECTWO DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

8.
SOŁECTWO DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

90004

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5237



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 16 118,00 0,00 16 118,00

bieżące 16 118,00 0,00 16 118,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 17 336,00 0,00 17 336,00

bieżące 17 336,00 0,00 17 336,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 500,00 0,00 500,00

bieżące 500,00 0,00 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 16 836,00 0,00 16 836,00

bieżące 16 836,00 0,00 16 836,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 60 288,00 1 423,00 61 711,00

bieżące 60 288,00 1 423,00 61 711,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 100,00 0,00 2 100,00

bieżące 2 100,00 0,00 2 100,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 58 188,00 1 423,00 59 611,00

bieżące 58 188,00 1 423,00 59 611,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 45 595,00 2 276,00 47 871,00

bieżące 45 595,00 2 276,00 47 871,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 200,00 0,00 2 200,00

bieżące 2 200,00 0,00 2 200,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 43 395,00 2 276,00 45 671,00

bieżące 43 395,00 2 276,00 45 671,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 13 500,00 0,00 13 500,00

bieżące 13 500,00 0,00 13 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 500,00 0,00 1 500,00

bieżące 1 500,00 0,00 1 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 12 000,00 0,00 12 000,00

bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 58 610,00 7 195,00 65 805,00

bieżące 58 610,00 7 195,00 65 805,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 54 110,00 7 195,00 61 305,00

bieżące 54 110,00 7 195,00 61 305,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 4 500,00 0,00 4 500,00

bieżące 4 500,00 0,00 4 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 34 114,00 4 228,00 38 342,00

bieżące 34 114,00 4 228,00 38 342,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 34 114,00 4 228,00 38 342,00

bieżące 34 114,00 4 228,00 38 342,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 59 437,00 0,00 59 437,00

bieżące 59 437,00 0,00 59 437,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 57 437,00 0,00 57 437,00

bieżące 57 437,00 0,00 57 437,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 46 713,00 0,00 46 713,00

bieżące 46 713,00 0,00 46 713,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

10.
SOŁECTWO NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE

90004

92109

90004

92109

92109

11.
SOŁECTWO PILCHOWO W 

GMINIE POLICE

92109

13.
SOŁECTWO SIEDLICE W GMINIE 

POLICE

12.
SOŁECTWO PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

90004

14.
SOŁECTWO TANOWO W GMINIE 

POLICE

92109

90004

92109

92109

16.
SOŁECTWO TRZEBIEŻ W GMINIE 

POLICE

92195

15.
SOŁECTWO TATYNIA W GMINIE 

POLICE

17.
SOŁECTWO TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

90004

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5237



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 44 713,00 0,00 44 713,00

bieżące 44 713,00 0,00 44 713,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 25 609,00 2 033,00 27 642,00

bieżące 25 609,00 2 033,00 27 642,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 23 609,00 2 033,00 25 642,00

bieżące 23 609,00 2 033,00 25 642,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 11 926,00 0,00 11 926,00

bieżące 11 926,00 0,00 11 926,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 9 926,00 0,00 9 926,00

bieżące 9 926,00 0,00 9 926,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 793 446,00 23 812,00 817 258,00

bieżące 793 446,00 23 812,00 817 258,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 16 100,00 0,00 16 100,00

bieżące 16 100,00 0,00 16 100,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 770 846,00 23 812,00 794 658,00

bieżące 770 846,00 23 812,00 794 658,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 4 500,00 0,00 4 500,00

bieżące 4 500,00 0,00 4 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 375 128,00 4 218,00 379 346,00

bieżące 375 128,00 4 218,00 379 346,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 375 128,00 4 218,00 379 346,00

bieżące 375 128,00 4 218,00 379 346,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 418 318,00 19 594,00 437 912,00

bieżące 418 318,00 19 594,00 437 912,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 16 100,00 0,00 16 100,00

bieżące 16 100,00 0,00 16 100,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 395 718,00 19 594,00 415 312,00

bieżące 395 718,00 19 594,00 415 312,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 4 500,00 0,00 4 500,00

bieżące 4 500,00 0,00 4 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

90004

90095

92109

92109

18.
SOŁECTWO UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

92109

OGÓŁEM, z tego:

19.
SOŁECTWO WIEŃKOWO W 

GMINIE POLICE

90004

92109

92195

90004

90095

RAZEM SOŁECTWA:

90004

RAZEM OSIEDLA:

92109

92195

90095

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5237



w zł

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

6 131 000,00 142 000,00 6 273 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Działalność statutowa gminnej 

instytucji kultury
4 161 000,00 142 000,00 4 303 000,00

92116

BIBLIOTEKA IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE W 

POLICACH

Działalność statutowa gminnej 

instytucji kultury
1 970 000,00 0,00 1 970 000,00

7 493 155,00 0,00 7 493 155,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do remontów i eksploatacji 

komunalnego zasobu 

mieszkaniowego

4 630 000,00 0,00 4 630 000,00

90001

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do kosztu m3 ścieków 

odprowadzonych do szamb
65 955,00 0,00 65 955,00

90026

ZAKŁAD ODZYSKU I 

SKŁADOWANIA ODPADÓW W 

LEŚNIE GÓRNYM

Dopłata do kosztów 

zagospodarowania bioodpadów w 

ZOiSOK

2 797 200,00 0,00 2 797 200,00

22 506 893,00 1 525 982,00 24 032 875,00

60004 GMINA MIASTO SZCZECIN Lokalny transport zbiorowy 16 525 000,00 1 483 982,00 18 008 982,00

60078 GMINA BYSTRZYCA KŁODZKA

Dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z usuwaniem skutków 

powodzi w infrastrukturze drogowej 

dla gminy Bystrzyca Kłodzka

0,00 25 000,00 25 000,00

80103
JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt 

dzieci z Gminy Police w 

niepublicznych oddziałach 

przedszkolnych w innych gminach

5 000,00 0,00 5 000,00

80104
JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt 

dzieci z Gminy Police w 

niepublicznych przedszkolach w 

innych gminach

234 600,00 0,00 234 600,00

80106
JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt 

dzieci z Gminy Police w 

niepublicznych punktach 

przedszkolnych w innych gminach

5 000,00 0,00 5 000,00

85154 GMINA MIASTO SZCZECIN

Finansowanie działalności 

dotyczącej powierzenia realizacji 

zadania publicznego polegającego 

na objęciu działaniami 

profilaktycznymi osób zagrożonych 

uzależnieniem od alkoholu, 

dowiezionych w stanie 

nietrzeźwości z terenu Gminy 

Police do Szczecińskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień

90 406,00 0,00 90 406,00

85154
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Wsparcie świetlic środowiskowych 

w finansowaniu wynagrodzeń 

pracowników zatrudnionych przez 

MOK

150 000,00 0,00 150 000,00

85203 POWIAT POLICKI
Prowadzenie Ośrodka Wsparcia 

SENIOR+ w Policach
150 000,00 17 000,00 167 000,00

85595 GMINA MIASTO SZCZECIN

Finansowanie zadań związanych z 

realizacją programu Szczecin 

Przyjazny Rodzinie

7 000,00 0,00 7 000,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE PRZEDMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5237



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

90013 GMINA DOBRA

Zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom, które zachowują się 

agresywnie w stosunku do ludzi i 

innych zwierząt lub wymagają 

opieki

757 487,00 0,00 757 487,00

90026 GMINA MIASTO SZCZECIN

Zagospodarowanie odpadów 

balastowych wytworzonych w 

ZOiSOK na podstawie 

porozumienia międzygminnego

4 082 400,00 0,00 4 082 400,00

90026 POWIAT POLICKI

Usunięcie niewłaściwie 

składowanych odpadów w Policach 

przy ul. Kamiennej

500 000,00 0,00 500 000,00

2 394 340,00 125 000,00 2 519 340,00

60078 GMINA BYSTRZYCA KŁODZKA

Dofinansowanie zadań 

majątkowych związanych z 

usuwaniem skutków powodzi w 

infrastrukturze drogowej dla gminy 

Bystrzyca Kłodzka

0,00 25 000,00 25 000,00

70005

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dostosowanie budynku do 

przepisów ppoż. Police ul. 

Bankowa 18

280 000,00 0,00 280 000,00

70005

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dostosowanie budynku do 

przepisów ppoż. Police ul. 

Chrobrego 8 

89 000,00 0,00 89 000,00

70005

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynku przy ul. 

Bankowej 18 w Policach.

170 000,00 0,00 170 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynkach administrowanych 

przez ZGKiM w Policach

81 200,00 0,00 81 200,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynku wspólnoty 

mieszkaniowej przy ul. Wkrzańskiej 

17 w Trzebieży

18 800,00 0,00 18 800,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynku wspólnoty przy ul. 

Odrzańskiej 13 w Policach

10 440,00 0,00 10 440,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynkach 

gminnych

130 000,00 0,00 130 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

instalacji gazowej w budynku 

wspólnoty Police ul. Boh. 

Westerplatte 2-8

14 900,00 0,00 14 900,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

instalacji gazowej w budynku 

wspólnoty Police ul. Odrzańska 18

15 500,00 0,00 15 500,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na wymianę instalacji 

wodno-kanalizacyjnej w budynkach 

stanowiących współwłasność 

gminy

29 500,00 0,00 29 500,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa instalacji gazowej w 

budynkach gminnych
425 000,00 0,00 425 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych 

polegająca na wyodrębnieniu 

łazienek lub WC

150 000,00 0,00 150 000,00

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5237



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych ze 

zmiana sposobu ogrzewania
200 000,00 0,00 200 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokalu komunalnego 

przy ul. Akacjowej 3 polegająca na 

wyodrębnieniu łazienki i WC

0,00 60 000,00 60 000,00

71035

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Budowa kolumbarium na 

cmentarzu komunalnym przy ul. 

Tanowskiej w Policach-etap II

180 000,00 0,00 180 000,00

85395 POWIAT POLICKI

Dofinansowanie wkładu własnego 

na realizację zadania pn. "Budowa 

budynku z mieszkaniami 

chronionymi dla podopiecznych 

PSONI koło w Policach"

200 000,00 0,00 200 000,00

90026

ZAKŁAD ODZYSKU I 

SKŁADOWANIA ODPADÓW W 

LEŚNIE GÓRNYM

Przebudowa placu kompostowania 

w ZOiSOK.
400 000,00 0,00 400 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Zakup i montaż kompensatora 

mocy biernej
0,00 40 000,00 40 000,00

38 525 388,00 1 792 982,00 40 318 370,00

36 131 048,00 1 667 982,00 37 799 030,00

2 394 340,00 125 000,00 2 519 340,00

6 131 000,00 142 000,00 6 273 000,00

6 131 000,00 142 000,00 6 273 000,00

7 493 155,00 0,00 7 493 155,00

7 493 155,00 0,00 7 493 155,00

24 901 233,00 1 650 982,00 26 552 215,00

22 506 893,00 1 525 982,00 24 032 875,00

2 394 340,00 125 000,00 2 519 340,00

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE PRZEDMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z 

tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5237



w zł

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

3 369 500,00 0,00 3 369 500,00

80101

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w 

Przęsocinie

932 800,00 0,00 932 800,00

80103

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w 

Przęsocinie (oddział przedszkolny)

411 600,00 0,00 411 600,00

80106

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla niepublicznych 

punktów  przedszkolnych
147 000,00 0,00 147 000,00

80106
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

DZIECI ODDZIAŁ W SZCZECINIE

Dotacja dla Punktu 

Przedszkolnego TPD w Policach
124 800,00 0,00 124 800,00

80149

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

203 000,00 0,00 203 000,00

80149
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

DZIECI ODDZIAŁ W SZCZECINIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

93 500,00 0,00 93 500,00

80150

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

1 444 000,00 0,00 1 444 000,00

85404
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

DZIECI ODDZIAŁ W SZCZECINIE

Dotacja dla Punktu 

Przedszkolnego TPD w Policach 

na realizowanie zadań w zakresie 

wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka

12 800,00 0,00 12 800,00

6 189 532,58 0,00 6 189 532,58

63003
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Upowszechnianie turystyki 5 500,00 0,00 5 500,00

75415
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zapewnienie bezpieczeństwa na 

wodach Roztoki Odrzańskiej, Rzeki 

Łarpi oraz Zalewu Szczecińskiego 

na akwenach wodnych 

znajdujących się na terenie Gminy 

Police 

40 000,00 0,00 40 000,00

80153
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne

8 894,34 0,00 8 894,34

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym 

prowadzącym Środowiskowe 

Ogniska Wychowawcze

100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 5

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5237



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym poprzez prowadzenie 

działalności na rzecz niepijących 

alkoholików i ich rodzin

32 000,00 0,00 32 000,00

85195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym - 

pomoc osobom chorym na 

fenyloketonurię, cukrzycę, opieka 

hospicyjna, ochrona zdrowia 

psychicznego i inne

129 000,00 0,00 129 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych - dodatek 

motywacyjny

36 000,00 0,00 36 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy
1 040 127,20 0,00 1 040 127,20

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy - dodatek 

motywacyjny

90 000,00 0,00 90 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy - wsparcie dla 

rodzin "Za życiem", art. 51c ust.5

56 291,04 0,00 56 291,04

85230
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przygotowywanie, wydawanie i 

umożliwienie spożycia jednego 

gorącego posiłku dziennie dla osób 

dorosłych - klientów Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Policach

238 000,00 0,00 238 000,00

85295
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pomoc społeczna - "Szkoła dla 

rodziców"
40 000,00 0,00 40 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie mieszkań 

chronionych dla osób 

niepełnosprawnych intelektualnie

337 000,00 0,00 337 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych
578 520,00 0,00 578 520,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wszechstronna aktywizacja ludzi 

starszych
74 400,00 0,00 74 400,00

85412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej
41 000,00 0,00 41 000,00

85516
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie niepublicznych 

żłobków na terenie Gminy Police
1 963 800,00 0,00 1 963 800,00

90095
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ochrona zwierząt 50 000,00 0,00 50 000,00

92195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Rozwój świadomości kulturalnej 65 000,00 0,00 65 000,00

92605
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Kultura fizyczna 1 264 000,00 0,00 1 264 000,00

4 494 917,00 -2 992 500,00 1 502 417,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu 

samochodu terenowego na cele 

ratownicze dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Tanowie.

34 508,00 0,00 34 508,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ciepłe mieszkanie 3 100 000,00 -2 992 500,00 107 500,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ciepłe mieszkanie - II nabór 850 000,00 0,00 850 000,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Modernizacja systemów 

grzewczych przez mieszkańców 

Gminy Police

40 000,00 0,00 40 000,00

92120
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zabezpieczenie trwałej ruiny 

Klasztoru Augustianów na 

Wzgórzu Maryjnym w Policach - 

Jasienicy

470 409,00 0,00 470 409,00

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5237



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

14 053 949,58 -2 992 500,00 11 061 449,58

9 559 032,58 0,00 9 559 032,58

4 494 917,00 -2 992 500,00 1 502 417,00

3 369 500,00 0,00 3 369 500,00

3 369 500,00 0,00 3 369 500,00

10 684 449,58 -2 992 500,00 7 691 949,58

6 189 532,58 0,00 6 189 532,58

4 494 917,00 -2 992 500,00 1 502 417,00

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z tego:

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5237



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

1 005 000,00 0,00 136 372,00 0,00 1 141 372,00 0,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

USTAW

1 005 000,00 0,00 136 372,00 0,00 1 141 372,00 0,00

0480

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

1 005 000,00 0,00 136 372,00 0,00 1 141 372,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 1 175 335,00 0,00 136 372,00 0,00 1 311 707,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

Wydatki bieżące 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

85154
PRZECIWDZIAŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI
0,00 1 137 835,00 0,00 136 372,00 0,00 1 274 207,00

Wydatki bieżące 0,00 1 137 835,00 0,00 136 372,00 0,00 1 274 207,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 005 835,00 0,00 136 372,00 0,00 1 142 207,00

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 783 335,00 0,00 0,00 0,00 783 335,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 222 500,00 0,00 136 372,00 0,00 358 872,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00

OGÓŁEM 1 005 000,00 1 175 335,00 136 372,00 136 372,00 1 141 372,00 1 311 707,00

Dochody bieżące 1 005 000,00 0,00 136 372,00 0,00 1 141 372,00 0,00

pozostałe dochody 1 005 000,00 0,00 136 372,00 0,00 1 141 372,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 175 335,00 0,00 136 372,00 0,00 1 311 707,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 043 335,00 0,00 136 372,00 0,00 1 179 707,00

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 783 335,00 0,00 0,00 0,00 783 335,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 260 000,00 0,00 136 372,00 0,00 396 372,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00

Załącznik Nr 6

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH

Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5237



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

420 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 283 628,00 0,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

420 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 283 628,00 0,00

0270

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM

420 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 283 628,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 473 006,00 0,00 -136 372,00 0,00 336 634,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 0,00 473 006,00 0,00 -136 372,00 0,00 336 634,00

Wydatki bieżące 0,00 473 006,00 0,00 -136 372,00 0,00 336 634,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 232 600,00 0,00 -136 372,00 0,00 96 228,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 150 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 13 628,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 240 406,00 0,00 0,00 0,00 240 406,00

OGÓŁEM 420 000,00 473 006,00 -136 372,00 -136 372,00 283 628,00 336 634,00

Dochody bieżące 420 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 283 628,00 0,00

pozostałe dochody 420 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 283 628,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 473 006,00 0,00 -136 372,00 0,00 336 634,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 232 600,00 0,00 -136 372,00 0,00 96 228,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 150 000,00 0,00 -136 372,00 0,00 13 628,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 240 406,00 0,00 0,00 0,00 240 406,00

Załącznik Nr 7

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5237



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 873 171,00 14 326 918,00 0,00 683 000,00 11 873 171,00 15 009 918,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 11 873 171,00 14 326 918,00 0,00 683 000,00 11 873 171,00 15 009 918,00

0490

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 

POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW

11 833 171,00 0,00 0,00 0,00 11 833 171,00 0,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY KOMORNICZEJ I 

KOSZTÓW UPOMNIEŃ

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

0910
WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 

WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 326 918,00 0,00 683 000,00 0,00 15 009 918,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 323 918,00 0,00 683 000,00 0,00 15 006 918,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 815 500,00 0,00 -16 000,00 0,00 799 500,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 13 508 418,00 0,00 699 000,00 0,00 14 207 418,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

OGÓŁEM 11 873 171,00 14 326 918,00 0,00 683 000,00 11 873 171,00 15 009 918,00

Dochody bieżące 11 873 171,00 0,00 0,00 0,00 11 873 171,00 0,00

pozostałe dochody 11 873 171,00 0,00 0,00 0,00 11 873 171,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 326 918,00 0,00 683 000,00 0,00 15 009 918,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 323 918,00 0,00 683 000,00 0,00 15 006 918,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 815 500,00 0,00 -16 000,00 0,00 799 500,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 13 508 418,00 0,00 699 000,00 0,00 14 207 418,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Załącznik Nr 8

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY O 

UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5237



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

020 LEŚNICTWO 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00

02001 GOSPODARKA LEŚNA 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Wydatki bieżące 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

02002 NADZÓR NAD GOSPODARKĄ LEŚNĄ 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

Wydatki bieżące 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
7 568 117,00 8 322 812,00 0,00 -33 263,00 7 568 117,00 8 289 549,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 

GMINACH
0,00 3 117 724,00 0,00 -33 263,00 0,00 3 084 461,00

Wydatki bieżące 0,00 3 102 349,00 0,00 -33 263,00 0,00 3 069 086,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 102 349,00 0,00 -33 263,00 0,00 3 069 086,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 102 349,00 0,00 -33 263,00 0,00 3 069 086,00

Wydatki majątkowe 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Wydatki bieżące 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 13 629,00 757 487,00 0,00 0,00 13 629,00 757 487,00

2950

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI

13 629,00 0,00 0,00 0,00 13 629,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 757 487,00 0,00 0,00 0,00 757 487,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 757 487,00 0,00 0,00 0,00 757 487,00

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

7 554 488,00 3 815 408,00 0,00 0,00 7 554 488,00 3 815 408,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 7 504 028,00 0,00 0,00 0,00 7 504 028,00 0,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 50 460,00 0,00 0,00 0,00 50 460,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 815 408,00 0,00 0,00 0,00 3 815 408,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 3 815 408,00 0,00 0,00 0,00 3 815 408,00

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKĄ ODPADAMI
0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

Wydatki bieżące 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 501 193,00 0,00 0,00 0,00 501 193,00

Wydatki bieżące 0,00 481 193,00 0,00 0,00 0,00 481 193,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 431 193,00 0,00 0,00 0,00 431 193,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 431 193,00 0,00 0,00 0,00 431 193,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

925

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

0,00 72 325,00 0,00 33 263,00 0,00 105 588,00

92503 REZERWATY I POMNIKI PRZYRODY 0,00 31 900,00 0,00 33 263,00 0,00 65 163,00

Wydatki bieżące 0,00 31 900,00 0,00 33 263,00 0,00 65 163,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 900,00 0,00 33 263,00 0,00 65 163,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 31 900,00 0,00 33 263,00 0,00 65 163,00

Załącznik Nr 9

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5237



Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

92595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 40 425,00 0,00 0,00 0,00 40 425,00

Wydatki bieżące 0,00 40 425,00 0,00 0,00 0,00 40 425,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 425,00 0,00 0,00 0,00 40 425,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 40 425,00 0,00 0,00 0,00 40 425,00

OGÓŁEM 7 568 117,00 8 501 637,00 0,00 0,00 7 568 117,00 8 501 637,00

Dochody bieżące 7 568 117,00 0,00 0,00 0,00 7 568 117,00 0,00

pozostałe dochody 7 568 117,00 0,00 0,00 0,00 7 568 117,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 8 426 262,00 0,00 0,00 0,00 8 426 262,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 803 367,00 0,00 0,00 0,00 3 803 367,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 803 367,00 0,00 0,00 0,00 3 803 367,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 4 622 895,00 0,00 0,00 0,00 4 622 895,00

Wydatki majątkowe 0,00 75 375,00 0,00 0,00 0,00 75 375,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 75 375,00 0,00 0,00 0,00 75 375,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 75 375,00 0,00 0,00 0,00 75 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5237



w zł

Lp.
Nazwa zakładu 

budżetowego
Dział Rozdział Przychody Koszty

Wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7

Zakład Gospodarki 

Komunalnej

i Mieszkaniowej w 

Policach

 29 330 399       29 330 399       -      

700 70001                        -          8 272 896,00     -      

700 70005     1 546 234,00        1 546 234,00    

700 70007   25 785 920,00      17 513 024,00    

710 71035     1 836 728,00        1 836 728,00    

710 71095           79 545,00              79 545,00    

900 90001           81 972,00              81 972,00     -      

Zakład Odzysku i 

Składowania Odpadów 

Komunalnych w Leśnie 

Górnym

 16 449 802       11 273 402       4 082 400      

900 90017  -       4 596 000       -      

900 90026  16 449 802       6 677 402       4 082 400      

 45 780 201       40 603 801       4 082 400      

2.

RAZEM

OGÓŁEM ZAKŁADY BUDŻETOWE

Załącznik nr 10

do uchwały nr VII/44/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29.10.2024 r.

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2024 ROKU

1.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5237


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-11-08T10:51:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




